
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Maio de 2022                                                                                                         Edição Nº: 294 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

E R R A T A  
 

 
1. O Município de Arapuã, através da Presidente da Comissão de Licitação designada pelo Decreto nº 
03/2022, comunica a seguinte ERRATA da Publicação do aviso de licitação do PREGÃO ELETRÔNICO 
20/2022: 
 
ONDE SE LÊ: será realizada no dia 29/05/2022  
 
LEIA-SE: será realizada no dia 01/06/2022  
 
2. Os demais dizeres e exigências que não conflitem com os termos desta errata permanecem inalterados.  
 

Arapuã - PR, 18 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 

Janaina Silva Santos 
Presidente da Comissão de Licitação 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2022 às 22:05:55

                               1 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Maio de 2022                                                                                                         Edição Nº: 294 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

E R R A T A  
 

 
1. O Município de Arapuã, através da Presidente da Comissão de Licitação designada pelo Decreto nº 
03/2022, comunica a seguinte ERRATA da Publicação do aviso de licitação do PREGÃO ELETRÔNICO 
21/2022: 
 
ONDE SE LÊ: será realizada no dia 29/05/2022 
 
LEIA-SE: será realizada no dia 01/06/2022  
 
2. Os demais dizeres e exigências que não conflitem com os termos desta errata permanecem inalterados.  
 

Arapuã - PR, 18 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 

Janaina Silva Santos 
Presidente da Comissão de Licitação 

  
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2022 às 22:05:55

                               2 / 3



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Quarta-Feira, 18 de Maio de 2022                                                                                                         Edição Nº: 294 

 

 

  

   

3 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O Prefeito, Deodato Matias, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 
 
HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 
 
a) Processo nº 56/2022; 
 
b) Licitação nº. 5/2022; 
 
c) Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; 
 
d) Data da homologação: 18/05/2022 
 
e) Data da Adjudicação:  18/05/2022 
 
f) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORMAÇÃO TÉCNICA EM 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, QUE SERÁ REALIZADA NA CIDADE DE MARINGÁ-PR, NOS DIAS 08 E 
09 DE JUNHO DE 2022, DESTINADA A NUTRICIONISTA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR. 
 
g) Vencedor: MICHELLA TORALES EBLING 84056932115; 
 
h) Valor: R$ 420,00 (Quatrocentos e Vinte Reais); 
 
Após, à Contabilidade para formalização, através da Nota de Empenho. 
 

Gabinete do Prefeito, em 18/05/2022 
 
 
 
 
 

Deodato Matias 
Prefeito do Município 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2022 às 22:05:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-05-18T22:05:55-0300




